令和　 年　 月　 日
大 阪 市 長　様
　　　　　　　　　　　　申 請 者　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　 （電話番号）
公園猫適正管理推進サポーター登録申請書

　都市公園の円滑な維持管理に資するため、公園猫の適正管理及び匹数の減少を図り、公園猫を巡るトラブルを防止するための活動を行うので、次のとおり公園猫適正管理推進サポーターの登録を申請します。
記

	活動を行う都市公園
	　大阪市　　　　　区

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公園

	活動構成員（公園で実際に活動する者）

	郵便番号
	住　　所
	電話番号

	「所有者不明ねこの適正管理推進事業」の地区指定
	済　・　未

	活動の対象となる猫
（活動エリア内で行動する全ての公園猫）
	避妊去勢手術
	実施済
	匹

	未実施
	匹

	不　明
	匹

	計
	匹

	活動時間帯

（様式第１号）

氏　　名

PAGE